

Kundenservice (E-Mail, Chat, SMS, Messenger):
www.floracuragrosshandel.com/impressum.php

Produkt-ID: 1011688

The image displays two products from the GewürzFee brand. In the foreground, a glass jar with a gold lid is labeled 'POMMES' and 'GewürzFee'. Behind it is a large cardboard canister labeled 'CURRY' and 'GewürzFee'. A pile of reddish-brown ground spices sits in front of the jar, with a small wooden scoop resting on it. The GewürzFee logo, a stylized red flower, is visible on the jar's label. The canister also features a black silhouette of a person with arms raised. Text on the jar's label includes 'Zutaten: Paprika, edelsüßes Salz, Chiliflocken, Koriander, Kreuzminze, Thymian, Pfeffer, Knoblauch, Zwiebeln, Aromen, Rapeseedöl, Karamell, Malodestillat, Konservierungsstoffe' and 'Sauerungsmittel (E 330)'. The jar also mentions 'GewürzFee GmbH', 'GewürzFee.net', and '1011688'. The canister has 'GewürzFee' printed on its lid.

65 g Pommes Gewürz-Mix im Glas Premium Qualität

Gewürzfee Mischungen bieten viele tolle Vorteile

Gewürzfee verwendet sorgfältig geprüfte und frische Rohstoffe.

Die Aromen bleiben unverfälscht erhalten, da wir unsere Gewürze in geschmacksneutrale Gläser abfüllen.

Der luftdichte Verschluss sorgt für lange Frische - Feuchtigkeit hat keine Chance.

Die grosse Öffnung garantiert leichtes Entnehmen.

Gratis dabei: Ein Holzlöffel zum sauberen Entnehmen der Gewürze, finden Sie im Glas.

Beschreibung

Unser Pommes Gewürz ist ein bunter Mix aus Paprika, Meersalz, Chilis, Kümmel, Tomatenpulver, Zwiebeln, Karamellpulver und Kurkuma. Diese mit Liebe ausgesuchten Zutaten, verleihen Ihrem Essen einen einzigartigen und aromatischen Geschmack. Ihre Gäste werden begeistert sein!

Details und Spezifikationen

Inhalt: Pommes Gewürzfee-Mischung

Zutaten: Paprika edelsüss, Dextrose, Meersalz, Chilis, Kümmel, Tomatenpulver (Tomate, Trennmittel Siliciumdioxid), Hefeextrakt, Zwiebeln, Aroma, Rapsöl, Karamellpulver (Karamell, Maltodextrin), Kurkuma, Säuerungsmittel Zitronensäure.

Füllmenge: 65 g

Vegan: Ja

Allergene: Sellerie, Senf, Apiaceae, Hefe.

Wichtig: Ohne Gentechnik

Haltbarkeit: Mindestens 12 Monate in der Originalverpackung.

Verpackung: In einem Schraubglas mit luftdichtem 2-in-1 Deckel (innen Metall, aussen Holz). Geschützt gegen Stoss und Licht durch einen runden ÖKO Karton.

Besonderes: Das Glas und der Deckel sind spülmaschinenfest und umweltfreundlich.

Gewürzfee Special Tipps

An unseren Gewürzen haben Sie lange Freude, wenn Sie sie trocken, kühl und dunkel aufbewahren. Bitte nicht mit den Fingern in das Gewürzglas gehen - der mitgelieferte Löffel ist viel besser. Geben Sie beim Zubereiten eine kleine Menge des Gewürzes in eine Schale und fügen Sie von der Schale die Gewürze zu. So beugen Sie Unreinheiten, Feuchtigkeit und Qualitätsverlust vor.

Alle Angaben, Bilder und Beschreibungen werden mit bestmöglicher Sorgfalt zusammengestellt. Sie sind unverbindlich. Produktänderungen sind vorbehalten. Alle Massangaben unterliegen fertigungsüblichen Toleranzen von $\pm 5\%$.

Kundenservice (E-Mail, Chat, SMS, Messenger):

www.floracuragrosshandel.com/impressum.php